

T.C

SARIÇAM BELEDYESİ

MECLİS KARAR DEFTER RAPORU

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TARİHİ	GELDE YERİ	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
25			NSAN KAYNAKLARI VE E T M MÜDÜRLÜ Ü	Belediye Ba kanına Yetki Verilmesi (Mahalli dareler Hizmet Sendikası)	Belediye Ba kanına Yetki Verilmesi (Mahalli dareler Hizmet Sendikası)	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.05.2024 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.05.2024 tarih ve 81355 sayılı yazısı ekinde sunulan, Belediye Ba kanına Yetki Verilmesine ait; nşan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün 04.04.2024 tarih ve 81075 sayılı yazısında aynen;</p> <p>25393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesi (g) bendinde yetkili organların kararını almak artı ile sözleşme yapmak hükmü uyarınca, 4857 sayılı yasa kapsamında çalışan personellerin üyesi oldu u yetkili sendika arasında sözleşme yapmak üzere Belediye Ba kanına, i ve i lemleri yürütmek üzere üyesi oldu umuz Mahalli dareler Hizmet Sendikasına yetki verilebilmesi için evrakın Belediye Meclisine havale edilmesi hususunda; Olurlarınızı arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, nşan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Belediye Ba kanına Yetki Verilmesine ait; teklifin aynen kabulüne, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
26			NSAN KAYNAKLARI VE E T M MÜDÜRLÜ Ü	Belediye Ba kanına Yetki Verilmesi (Memur Sendikaları)	Belediye Ba kanına Yetki Verilmesi (Memur Sendikaları)	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.05.2024 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 02.05.2024 tarih ve 81356 sayılı yazısı ekinde sunulan, Belediye Ba kanına Yetki Verilmesine ait; nşan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün 04.04.2024 tarih ve 81074 sayılı yazısında aynen;</p> <p>5393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesi (g) bendinde yetkili organların kararını almak artı ile sözleşme yapmak hükmü uyarınca, Belediye Ba kanına, Belediye ile yetkili memur sendikaları arasında sözleşme yapma yetkisi verilebilmesi için evrakın Belediye Meclisine havale edilmesi hususunda; Olurlarınızı arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, nşan Kaynakları ve E itim Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Belediye Ba kanına Yetki Verilmesine ait; teklifin aynen kabulüne, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
27			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Karde ehirlili kisi Kurulması (Karaisalı Belediyesi)	Karde ehirlili kisi Kurulması (Karaisalı Belediyesi)	<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 07.05.2024 tarihli oturumunda okunan, Karaisalı Belediyesi ile Karde ehirlili kisi Kurulmasına ait; Yazı leri Müdürlü ünün 06.05.2024 tarih ve 82707 sayılı yazısında aynen;</p> <p>İgi : Karaisalı Belediye Ba kanlı nın 02.05.2024 tarih ve 27 sayılı Karde Belediye Olunması konulu Meclis Kararı</p> <p>İgi sayılı Meclis Kararı ile Karaisalı Belediye Ba kanlı ı tarafından Belediyemiz arasında ehirlilerin ön plana çıktığı bu dönemde ehirlilerin uzak bölümünde kalan belediyelere alt-üst yapı konusunda destek sağlamak,</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
28			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabı	2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabı	<p>mahalli i birli i, kar ılıklı yardımla ma ve dayanı manın sa lanması, belediyemiz hizmetlerinin ve faaliyetlerinin geli tirilmesi, ekonomi, sosyal ya am, kültür, sanat ve spor gibi alanlarda kar ılıklı i birli i yapılması, bilgi birikimi ve tecrübelerin payla ılması, faaliyetler ve projeler gerçekle tirilmesi, yerel yönetimler aracılı ıyla toplumlar arasında barı ve karde li i geli tirmek, teknik ve idari konularda i birli i yapabilmek amacıyla Belediye Kanununun 18. ve 74. maddesi uyarınca Karde ehir li kisi Kurulması amacıyla meclisçe karar alınmı tır.</p> <p>Söz konusu Karaisalı Belediyesinin meclis kararına istinaden, Karaisalı İlçe Belediyesi ile Karde ehir li kisi Kurulmasına, Karde ehir Protokolü imzalanmasına ve di er i /i lemlerde Sarıçam Belediye Ba kanı Bilal ULUDA a yetki verilmesi için Evrakın Meclisçe de erlendirilerek karar alınması hususunda; OLUR emirlerinize arz ederim. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen Karaisalı Belediyesi ile Karde ehir li kisi Kurulmasına ait teklifin, aynen kabulüne ve onaylanmasına gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı na verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>
						<p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 10.05.2024 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 10.05.2024 tarih ve 83151 sayılı yazısı ekinde sunulan 2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait; Plan Bütçe-Kanunlar ve Kararlar- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyon raporunda aynen;</p> <p>Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 06.05.2024 tarihli oturumunda incelenmek üzere Plan Bütçe- mar ve ehircilik- E itim Kültür ve Spor- Kanunlar ve Kararlar-Çevre Sa lık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm Komisyonumuza havale edilen, 2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait; Yazı leri Müdürlü ünün 02.05.2024 tarih ve 82601 sayılı yazısını görü mek üzere Plan Bütçe Komisyonu ba kanlı nda mü terek komisyonlarımız 09.05.2024 tarihinde toplandı.</p> <p>Anılan yazıda aynen;</p> <p>2023 Mali Yılına ait Sarıçam Belediyesi Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabı 24.04.2024 tarih ve 14/161 sayılı Encümen kararıyla kabul edilmi tir.</p> <p>Belediye Encümenimizce kabul edilen 2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabının, 5393 sayılı Belediye Kanununun 64. Maddesi ve Mahalli dareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeli inin 40. Maddesi gere i, 2024 Mayıs ayı meclis toplantısında görü ülerek karar alınması için yazımızın Belediye Meclisine havale edilmesi hususunu; OLUR emirlerinize arz ederim.</p>

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						Denilmektedir.  Konunun Mü terek Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait teklifi, CHP grubunun red oyuna kar ılık, MHP ve AK PART gruplarının evet oyu ile aynen kabulüne, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Meclisine arzına oy çoklu u ile karar verildi. Denilmektedir.  Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Yazı leri Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, 2023 Mali Yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Ta ınır Kesin Hesabına ait; komisyon raporunun aynen kabulüne ve onaylanmasına, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam İlçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.
29			YAZI LER MÜDÜRLÜ Ü	Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı (Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonu tirazları	Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı (Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonu tirazları	Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 10.05.2024 tarihli oturumunda okunan Yazı leri Müdürlü ünün 10.05.2024 tarih ve 83152 sayılı yazısı ekinde sunulan Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı (Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonu tirazlarına ait teklifle ilgili olarak toplanan mar ve ehircilik -Plan Bütçe - Kanunlar ve Kararlar - E itim Kültür ve Spor - Çevre Sa ılık ve Ula ım - AB ve Dı li kiler - Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet - Kadın ve Erkek E itlik - Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek - Kentsel De i im ve Dönü üm - Sanayi ve Ticaret Komisyon raporunda aynen;  Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 08.05.2024 tarihli oturumunda incelenmek üzere mar ve ehircilik- Kanunlar ve Kararlar-E itim Kültür ve Spor- Çevre Sa ılık ve Ula ım-AB ve Dı li kiler-Sosyal Hizmetler Halkla li kiler Engellilere Hizmet-Kadın ve Erkek E itlik-Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek-Sanayi ve Ticaret-Kentsel De i im ve Dönü üm - Plan Bütçe Komisyonumuza havale edilen, Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı (Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonu tirazlarına ait; Emlak ve stimlak Müdürlü ünün 03.05.2024 tarih ve 81824 sayılı yazısını görü mek üzere mar ve ehircilik komisyonu ba kanlı ında mü terek komisyonlarımız 09.10.2024 tarihinde toplandı.  Anılan yazıda aynen;  İgi : Adana Büyük ehir Belediyesi mar ve ehircilik Dairesi Ba kanlı ının 11.03.2024 tarihli ve 481141 sayılı yazısı. İgi yazıya ile Adana İli, Sarıçam İlçesi, Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı(Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonuna yönelik hazırlanan ve Adana Büyük ehir Belediye Meclisinin 14.02.2024 tarih ve 32 sayılı kararı ile onaylandı ı bildirilmi tir. Söz konusu mar Planı De i ikli i Emlak stimlak Müdürlü ünün ilan panosunda 15.03.2024- 15.04.2024 tarihleri arasında 1 (bir) ay süre ile askıya çıkarılmı tir. Bu plan de i ikli ine yönelik askı ilan süresi içinde 1 adet itiraz ba vurusu bulunmaktadır. Bahse konu imar planına ait 1 adet itiraz ba vurusunun 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi gere i Meclisçe de erlendirilerek gerekli kararın alınmasını arz ederim. Denilmektedir.

KARAR NO	KAYIT NO	KAYIT TAR H	GELD YER	KONUSU	KARARIN ÖZÜ	AÇIKLAMA
						<p>Konunun Mü terak Komisyonlarımızda yapılan incelenmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı (Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonuna yapılan 1 (bir) adet itirazın reddine, kararın halkın görebilece i uygun yerlerde ilan edilmesine ve gerekli kararın alınması için evrakın Sarıçam lçe Belediye Meclisine arzına oy birli i ile karar verildi. Denilmektedir.</p> <p>Konunun Mecliste yapılan görü ülmesinde, Emlak ve stimlak Müdürlü ünün teklifinde belirtilen, Yakla ık 1845 Ha Alanda Revizyon ve lave Uygulama mar Planının 3. Etabı (Yakla ık 180 Ha Alanda) Uygulama mar Planı Revizyonu tirazlarına ait; komisyon raporunun aynen kabulüne, gerekli i lemlerin yürütümü için karar örne inin bir nüshasının Sarıçam lçe Belediye Ba kanlı ına verilmesine oy birli i ile karar verildi.</p>